Hymnus.

Jesu corona cælior, & veritas sublimior, Qui confitenti scrupulo Reddis precum premium: **Da supplicanti coetui, Hujus rogatu, noxii**

d 6

Re-

Remissionem criminis,
Rumpendo nexum vinculi.
Anni reverso tempore,
Dies refulsit lumine,
Quo sanctus hic de corpore
Migravit inter sidera.
Hic vana terre gaudia,
Et luculenta prædia
Polluta sorde deputans,
Ovans tenet cælestia.
Te Christe Rex pissime,
Hic confitendo jûgiter
Calcavit artes damonum,
Sævumque averni princi-
pem.

Virtute clarus, & fide,
Confessione sedulus,
Jejuna membra deferens,
Dapes supernas obtinet.
Prouide te pissime
Precamur omnes supplices,
Nobis ut hujus gratia
Poemas remittas debitas.
Patri perennis gloria,
Naroque Patris unico,
Sanctoque sit Paraclyto
Per omne semper sæculum.
Amen.

Justum deduxit Dominus
per vias rectas. Et
ostendit illi regnum Dei.
Ad Benedictus, Antiphona.
Euge serve bone, & fidelis,
quia in pauca fuisti fidelis,
supra multa te constituam,
intra in gaudium Domini tui.

Oratio.
Deus, qui nos beati N. Confessoris tui annua solemnitate laticifas: concede propitius; ut cujus

naralicia colimus, etiam actiones imitemur. Per Dominum.

Alia Oratio.
Adesto Domine supplicationibus nostris, quas in beati N. Confessoris tui solemnitate deferimus; ut qui nostre justitie fiduciam non habemus, ejus, qui tibi p' acuit, precibus adjuvemar. Per Dominum.

Si fuerit Abbas.
Oratio.

Intercessio nos, quaerimus Domine, beati N. Abbatis commendat: ut quod nostris meritis non valemus, ejus patrocinio assequamur. Per Dominum.

Ad Tertiam, Antiphona.
Euge serve bone. Capitulum. Beatus vir, qui inventus est, ut sup. lxxxij.

Re. breve. Amavit cum Dominus, * Et ornavit eum. Amavit. V. Stolum glorie induit eum. Et ornavit. Gloria Patri. Amavit eum. * Os justi meditabitur sapientiam. R. Et lingua ejus loquitur judicium.

Ad Sextam, Antiphona.
Fidelis servus. Capitulum. Eccl. 39.

Justus cor suum tradidit ad vigilandum diluculo ad Dominum, qui fecit illum, & in conspectu Altissimi deprecabitur.

Re. breve. Os justi, * Meditabitur sapientiam. Os justi. V. Et

V. Et lingua ejus loquitur
judicium. Meditabitur. Glo-
ria Patri. Os justi. V. Lex
Dei ejus in corde ipsius.
R. Et non supplantabuntur
gressus ejus.
Ad Nonam, Antiphona.
Serve bone.

Capitulum. Sap. 10. b
Justum deduxit Domi-
nus per vias rectas, &
ostendit illi regnum Dei,
& dedit illi scientiam sanc-
torum: honestavit illum in
laboribus, & complevit la-
bores illius.

Re. breve. Lex Dei ejus, * In
corde ipsius. Lex Dei. V. Et
non supplantabuntur gressus
ejus. In corde. Gloria Patri.
Lex Dei. V. Justum deduxit
Dominus per vias rectas.
R. Et ostendit illi regnum
Dei.

Ad Vesperas, Antiphona.
Domine, quique talenta,
cum reliquis de Laudibus.
lxxxij. Psalmi, Capitulum
& Hymnus, ut in primis Ves-
peris. lxxij.

V. Justum deduxit Dominus
per vias rectas. R. Et ostendit
illi regnum Dei.

Ad Magnificat, Antiphona.
Hic vir despiciens mundum
& terrena triumphans, Di-
vinitas celo condidit ore,
manu.

Si occurrat celebrari Fes-
tam plurimorum Confesso-
rum non Pontificum; Offi-
cium sit ut supra: sed in

Oratione & sermone, quæ
habentur in singulari, dic-
cantur in plurali.

Alie Lectiones pro Con-
fessore non Pontifice.

In primo Nocturno.
De libro Ecclesiastici.
Lectio j. Cap. 31.

Bætus vir, qui inventus
est sine macula: & qui
post aurum non æbit,
nec speravit in pecunia &
thesauris. Quis est hic, &
laudabimus eum? fecit enim
mirabilia in vita sua. Qui
probatum est in illo, & per-
fectus est, erit illi gloria
æterna: qui potuit transgre-
di, & non est transgressus:
facere mala, & non fecit:
ideo stabilita sunt bona illius
in Domino, & elemosynas
illius enarrabit omnis Ecclē-
sia sanctorum.

Euge serve bone & fide-
lis, quia in pauca fuisti fi-
delis, supra multa te consti-
tuam: * Intra in gaudium
Domini tui. V. Domine
quique talenta tradidisti
mihi, ecce alia quique su-
perlucraus sum. Intra.

Lectio ij. Cap. 32. r. 19. 33.

Qui timet Dominum,
excipiet doctrinam ejus:
& qui vigilaverint ad il-
lum, invenient benedictio-
nem. Qui querit le-
gem, replebitur ab ea: &
qui invidiose agit, scanda-
lizabitur in ea. Qui ti-
met Dominum, invenient ju-

judicium justum, & justitias quasi lumen accendunt. Qui credit Deo, & qui confidit in illo, non minorabitur. Timenti Dominum non occurrent mala, sed in tentatione Deus illum conservabit, & liberabit a malis. Sapiens non odit mandata & justitias, & non illidetur quasi in procella navis. Homo sensatus credit legi Dei, & lex illi fidelis.

R. Justus germinabit sicut lilium, * Et florebit in æternum ante Dominum. *V.* Plantatus in domo Domini, in atris domus Dei nostri. Et florebit.

Lectio ij. *Cap. 14. b.*

Spiritus timeatium Deum quæritur, & in respectu illius benedicitur. Spes enim illorum in salvantem illos, & oculi Dei in diligentes se. Qui timeat Dominum, nihil trepidabit, & non pavebit: quoniam ipse est spes eius. Timens Dominum, beata est anima eius. Ad quem respicit, & quis est fortitudo eius? Oculi Domini super timeantes eum, & protector potentie, firmamentum virtutis, regimen ardoris, & umbraculum meretriciarum, deprecatio offensionis, & adiutorium casus, exaltans animam, & illuminans oculos, dans sa-